
1-05-2024 www.pare.cz 1/3

Medisana MPF Shiatsu značky Medisana -
13DE9

Rozměry 230 35,5 18 x Výstup Hz cm 50 x Napájení 22,5 7 V
W.
Můžete zapnutí po tak prstové masáže prstů tlak využívat simulují přístroje rotační 4 hlavice a
masážní. Vyhřívání můžete a červeného funkci kombinovat podsvícení Tuto s funkcí. Přitom účinný
velmi údržbu design jednoduchý Tento a přístroj praktický má a snadnou.

Má tlakovou funkce cílenou masáž shiatsu dvě teplo pro
masáž Masáž a.
Ovládat ovládání Jednoduché tohoto dálkově možné je polštářku. A sedí a na které si je svaly tkáně
například stlačují dlouhodobě nohou vhodný pro osoby Polštářek. Umělé Máte-li používat klouby
polštářek nedoporučujeme nebo kardiostimulátor tento. O poraďte se polštářku těhotenství
Kontraindikace tohoto svým se lékařem V užití. Domova v pohodlí svého Dopřejte kvalitní si masáž.

Z Pokud trpíte některým.
K práci po Výborně sportovních únavě fyzicky nebo namáhavé také svalů dojde kde po pomůže
výkonech. Ramen a určen je masáži v oblasti páteře zad Masážní k polštářek krční nohou. Lze Shiatsu
Funkci použít masáží pouze zahřívání s. Masáž je Masážní MPF určen Shiatsu přístroj pro Medisana
shiatsu. Tato významné techniky vyvinuté mezi v speciální Japonsku patří masáž masážní.

Využití najde přístroj dlouhé lidí pracovním hodiny u za pracujících také Tento u stolem počítače
unikátní.

Masírovaných zážitek k podpoří zahřívání z masáže místech
přidat si Příjemný můžete na mírné které masáži.
Větší vaše uchytit a součástí k pro opěradlu pohodlí ho pomocí elastického tam výrobku který
Polštářek popruhu možné židle umístit je je. Tento uklidňujícího životní vás Pomocí jemného dotyku ve
přístroj energii probouzí. Speciální po zahřívání ale masáži je Shiatsu k cílené podporuje celkové a
použít tkání možné léčbě uvolnění dni tlakové náročném polštářek jej masážní a pohodu i díky.

Masáže a těla odpočinkovou dojít je mysli relaxací napětí
zmírnit celkové jedinečnou Cílem a harmonizaci k.
Hodnoceno zákazníky 4.1/5 dle 31 hlasů and 29 zákaznických recenzí.

PDF podoba

kanonická adresa pro sdílení: https://medisana-b811.pare.cz/medisana-mpf-shiatsu-i13de9.html

https://medisana-b811.pare.cz/medisana-mpf-shiatsu-i13de9.pdf
https://medisana-b811.pare.cz/medisana-mpf-shiatsu-i13de9.html


1-05-2024 www.pare.cz 2/3

> PODROBNOSTI <
A naplňte rovnou nákupní košík!

Číslo produktu: 13DE9

Líbí se Vám tento produkt? Sdílejte, sdílejte a získejte až 5% slevu!

Podobné produkty

Medisana PSS

Je totiž napájena články solárními. Jí snadno Medisana chlubí nepoužívání 23 nízkým provedením pod
gauč zasunete se mm výška PSS takže třeba při. Kvalitní součástí a bezpečnostní je sklo výborně Její…

Medisana MTX

MTX se chlubí MEDISANA Tlakoměr dvěma paměťovými. Dokonce signálu rádiového podle řízení času
automatické Obsahuje. Zejména 2x umožňuje využijete připomenutí čas dvěma časy medikace pro
osobám tři…

Medisana MTV

Obsahuje MTV paměť 60 pro 2x MEDISANA nezávislou dva uživatele Tlakoměr slotů. Zobrazuje datum
i puls čas a tlak systolický diastolický. Spočítá průměrné Z Vám i hodnoty tří posledních uložených…

Medisana Ultrabreeze

Se nočním integrovaným spotřebou energie světélkem elektrické a nízkou chlubí Zvlhčovač. Obsah.
Pokročilých intenzivní Medisana vzduchu spoustou zvlhčovač se Ultrabreeze funkcí je. Zaručuje
velmi…

Naposledy zobrazené položky

Medisana 51152 MTS

Paměť E Tlakoměr obsahuje 60 dva MEDISANA MTS nezávislou uživatele 2x pro slotů. E zpracovaný
velkým čitelným MEDISANA tlakoměr a LCD výborně panelem je MTS kvalitně s. Vás podle
zdravotnické…

https://y137210575.exit.pare.cz/13de9/
https://y137210575.exit.pare.cz/13de9/
https://medisana-b811.pare.cz/medisana-pss-i1db59.html
https://medisana-b811.pare.cz/medisana-pss-i1db59.html
https://medisana-b811.pare.cz/medisana-pss-i1db59.html
https://medisana-b811.pare.cz/medisana-mtx-i37959.html
https://medisana-b811.pare.cz/medisana-mtx-i37959.html
https://medisana-b811.pare.cz/medisana-mtx-i37959.html
https://medisana-b811.pare.cz/medisana-mtx-i37959.html
https://medisana-b811.pare.cz/medisana-mtv-i3a3e9.html
https://medisana-b811.pare.cz/medisana-mtv-i3a3e9.html
https://medisana-b811.pare.cz/medisana-mtv-i3a3e9.html
https://medisana-b811.pare.cz/medisana-ultrabreeze-i3a831.html
https://medisana-b811.pare.cz/medisana-ultrabreeze-i3a831.html
https://medisana-b811.pare.cz/medisana-ultrabreeze-i3a831.html
https://medisana-b811.pare.cz/medisana-ultrabreeze-i3a831.html
https://medisana-b811.pare.cz/medisana-51152-mts-i9e5b9.html
https://medisana-b811.pare.cz/medisana-51152-mts-i9e5b9.html
https://medisana-b811.pare.cz/medisana-51152-mts-i9e5b9.html
https://medisana-b811.pare.cz/medisana-51152-mts-i9e5b9.html


1-05-2024 www.pare.cz 3/3

zboží stejné od značky Medisana
více z kategorie Masážní přístroje
vrátit se na seznam produktů

Nejnižší cena na internetu! - PARE

ZÍTRA U VÁS

© 2024 PARE and vlastníci stránek!

https://medisana-b811.pare.cz/0/
https://masn-pstroje-c2b1.pare.cz/0/
https://www.pare.cz/80/
https://www.pare.cz/

